Prophetia de futuris existunt, 4. Prophetia paterna, 6. Prophetia per somnia, 2. Prophetia falsæ in veris prophetias scriptæ, 164. Prophetia munus penes Judæos ad Joannem usque stetit, 65.

Prophetissa concepit et peperit filium, 124.

Proselutus quis dicitur, 221.

Prudens in tempore tacebit, 60.

Prudentiam prudentium Dominus abscondet, 339.

Pruna purgatoria, 98. Pruna nomine significatur Christus, 98.

Puer infans super foramen aspidum, 177. Puer Dei exaltabitur, et glorificabitur valde, 596, 597, 599. Puer Christi quis dicitur, 184. Puer priusquam bonum et malum cognoscat, non obtemperabit malitias, 112. Pueris suis Christus serpentes et scorpiones conculcandi facultatem largitus est, 184. Puerorum nomine quid intelligitur, 158, 183.

Pupillus in depastionem iniquis, 163. Pupillus tropologie, 26. Pythagoras discipuli, pro omni ratione, ac testimonio, Ipse dixit, usurpare erant soliti, 583.

Pythones de ventre loquuntur; 140. Pythonum signa dissipabit Dominus, 507.

Pythonei de terra loquuntur; istud ratione, et exemplo probatur, 139, 140.

Q

Quadrupedum nomen pro Ægyptiorum dicit, 366.

Quercus, turpitudinis arbor nuncupatur, 56. Quercus omnis Basan humilabitur, 952, 56. Quercus Basanitis, utulata, 177, 539.

Quiquagenarii in acie militari, 63.

R

Raasin, rex Damasci, 171. Raasin populus volens, 2.

Racemorum nomine quid ostenditur, 255.

Raiphan idolum, 307.

Rama, civitas Saul, apprehendetur a timore, 173.

Ranæ de terra extiterunt in Ægyptiorum plagam, 114. Ranæ terra ebullivit in Ægypto, 212.

Rapsaces adversus Deum impie debacchatus, nocte per angelum deletus, et a suis filiis interemptus, 251. Rapsaces mentis a Deo factus impotens, 420. Rapsacem impium et furentem ultus est Dominus, 59.

Ratio, quæ protest aliis, seipsum non ignorat, 1.

Regina caeli, 479.

Regionum appellatione significantur Ecclesiam, 254.

Reliquiæ servatæ, quarum primitiæ discipuli fuere Salvatoris, 576. Reliquiæ Judæorum ultimis temporibus salvandæ sunt, 21. Reliquiæ salvæ factæ sunt, 17. Reliquiarum nomine quid intelligendum veniat, 187.

Remmon aqua implebitur sanguine, 225 et 227.

Requie Deo dilecti fruuntur, 185.

Requiescendi verbum quid significat, 30.

Resurrectionis probatio, 319, 320.

Rex bonus ad salutem operatur omnia, 407. Rex inæstus regnabit, 380, 319. Regis est imperare, 36. Regis dignitas

In multa gente, 11. Regem sibi postularunt Israelitæ, 36. Reges omnes terræ venient, ut Christo serviant sub jugum unum, 45. Omnes gentium reges in honore dormierunt, 220. Reges omnes gentium de thronis suis excitati, 220. Reges Hebræorum de more iungebantur oleo, 519. Reges, qui non servient Christo, peribunt, 689; 683, 684, 695. Reges Arabum et Saba dona allaturi, 689. Rhinocorua, urbs Ægypto contermina, 346. Rinocari, Ægypti civitas, 261. Ros Dei, resurrectionis erit causa, 551, 553. Ruben primogenitus, relictus: et promissione Christi Judas honoratus, 9. Ruinam sequitur contritio, 584.

S

Saba, gens Æthiopiæ, ex qua regina ad Salomonem est profecta, 482, 515. Sabain quid sit, 519. Sabana, Moabitarum civitas, lamentatur, 237. Sabaon quid significat, 53, 85. Sabbata qui custodit, beatus, 656, 658. Sabbati-cessatio quid spiritua-liter, 21. Sacerdos, populorum est caput, 160. Sacerdotes, loquimini ad cor Jerusalem, 435, 440. Sacerdotes collibus significati, 175. Cum sacerdotibus populi Dominus in iudicium veniet, 27. Sacerdotum nomine intelliguntur angeli, 440. Sacerdotes idolorum non, nisi proposita mercede, respondebant, 286. Sacerdotium regale, 492. Sacerdotio mutato, et legis mutatio fiat esse necesse, 271. Sacerdotii ibi significatur translatio, 705. Sacrificium Deo, spiritus contribulatus, 22. Sacrificiis translati, transulari sacerdotum oportet, 25. Sacrificium laudis, 22. Sagittæ Dei multæ secum tempora fugerant, una autem ante omnes electa, et eximia, id est, Christus, 552. Salix vita em significat facultatem, 436. Salmar Assyrius contra Samariam, et Judæam, 129. Salmasasar Amariam cepit, 109. Saltus nomine quid in Scripturis significari solet, 759. Saltus allegorice, 179. Saltus mystice, 640. Salvari cunctos, et ad veritatem pervenire Dominus exoptat, 69. Salvator nobiscum est peregrinatus, 31. Salvator, quem quisque meruit, in futurum sæculum recondit, 701. Salutis nomen, pro Jesu positum, 590. Salutem, quem est a Deo, videbunt omnes fines terræ, 590. Samaria, Israelitarum metropolis, 127. Samaria, hodie Sebasta, 109. Samaria cum regibus suis et subditis in Assyriorum potestatem venit, 109. Samariam Nabuchodonosor postremus expugnavit, 156. Samariæ direptio per Isaiam predicta, et expressa, 155. Samuel, Annæ filius, 432. Samuel in Saulis probrum ab inferis evocatus, 115. Samuelis assumpta persona daemon locutus est, 140. Sanctificare nomen Dei, quid sit, 556. Sanctificandi verbum quot modis usurpat in Scriptura, 169. Sanctus in sanctis, nomen Domini, 649. Sanctus in medio Sion exaltatus, 191. Sanctus solus Deus, 556. Sanctus, sanctus, sanctus per orbem universum decantat Ecclesia, 91. Sancti adversus principatus et potestates victoria sunt potius, 214. Sancti per ignem probati, 617. Sanctis Dei constat civitas, 616. Sancti nuncupantur lapides qui super terram volvuntur, 616. Sanctorum oratio, sacer est gladius, 552. Sanctis ne misceantur profani, legibus cautum, 95, 96. Sanctorum imagines in navium proris olim depictæ, 189. Sanctorum hominum nomina multum arripiebant ethnici, 496. Sanctorum penuria sub mundi finem, 65. Sanctorum nomine sacra Christi intelliguntur oracula, 629. Sanguinarum diabolo patre nati, 228. Sanguis salutaris, 319. Sanguis Christi, vere est potus, 61. Sanguinem filiorum suorum obliviscetur nunquam Deus, 356. Sanitas mystice, 151. Sapiens intelligit quem loquitur, 2. Sapiens in oculis Dei quis dicatur, 85. Sapientum sapientiam Deus convertit in stultitiam, 385. Sapientum consilium infatuabitur, 262. Sapientum perit consilium, et eorum defectus sapientia, 285. Sapientes ethnici nomine quidem commendantur, sed vite probitate sunt obscuro, 168. Sapientia definitio, 85. Sapientia spiritus ignorationem non operatur, 1. Sapientia Dei, rerum omnium est architectrix, 618. Sapientia Dei multiplex propter Ecclesiam innouit, 721. Sapientiam sapientum Dominus evertet, 210, 589. Sapientia principium, timor Domini, 76, 155. Sapphiram D. Petrus spiritu oris sui interfecit, 551. Saophiri mysterium, 616.

Saraceni, quondam Arabes, 215. Saron evasit paucis, 593, 597. Satanus per adolescentem, id est, Christum, ibit in combustionem, 154. Satanæ et angelis ejus præparatur ignis, 400. Satanam contumeliosum, et fraudulentum condemnavit Christus, his verbis: Nunc iudicium est hujus mundi, 464. Satanus assimilatus muro, 507. Satietas fastidium, et aversionem parit, 743. Scelesti qui operatur, Christo rege nunquam gaudere poterit, 209. Scientia quid sit, 85. Scientiæ occultæ nulla utilitas, 85. Scribæ regni claves habebant, 205. Scriba doctus in regno celorum, similis est homini patrifamilias, 157. Scribarum disciplina lignis et lapidibus comparata, 694. Scribæ Gomorrhæ habebant samenta, unde unam fellis et botrum amarissimum collegerunt, 240. Scriptura divina ad communem omnium utilitatem data, 2, 3. Scriptura sacra ad hominum captum sese accommodat, 157. Scripturæ divinæ sensus multiplex, 2, 3. Scripturarum divinarum difficultas quo potissimum spectat, 5. Scriptura humano more alloquitur mortales, 5. Sculptile qui facit, maledictus, 49, 166. Sculptilia in bestias facta, 527, 528. Sculptilia, ululate in Jerusalem, et in Samaria, 163, 166. Sculptura cur dicitur Dei Filii, 695. Sebana interpretatur conversio, 210. Sedecias rex captus, et crudeliter excæcatus, 287. Seir mons Arabia, et illustris Esau civitas, 282. Semen sanctum, fulcimentum ejus, 98, 105. Semen nequam, quid, 12. Semini appellatio quot modis usurpat, 705. Semitæ, id est, scripta prophetarum, 476. Senex quot modis usurpari solet, 65. Seniores in Jerusalem in plateis sedebunt, 701. Coram senioribus glorificabitur Dominus, 504, 508. Sennacherim, Assyriorum rex, a suis ipsius filiis interfectus, 425, 435. Sennacherimus Samariam evertit, 155. Sensus animi naturales divino perficiuntur spiritu, 1. Septenario numero eorum, qui præuerunt Ægypto, exprimitur multitudo, 195. Sepultura justi erit in pace, 656. Seraphim circa Domini gloriam stantes, 91, 95. Seraphim interpretantur, flagrantis, seu ferventes, 95, et cur alas habere dicantur, *ibid.* Seraphim manus, quid, 100. Sermo visibilis, 6. Serpentes implebitur abyssus, 207. Serpens bestiarum omnium prudentissimus, 357, 358. Serpens totus ubique synosus, et pravus, omniumque calces observans, 558. Serpens Evam sua seduxit prudentia, 167. Serpens comedit terram, quasi panem, 741. Serpentes ova pariunt, 667. Serpenti terra vesci toto vitæ tempore imperatum fuit, 229. Serpentes naturam, et virus assumpserunt iniqui, 229. Serpentes pennati, 225. Serpentem Dominus interficiet, 354, 355. Servus, pro circumciso populo, 477. Servi Dei comedent, bibent et exultabunt, 741. Seth, Moabitarum civitas, facta habitatoribus meditatio, 256. Sibilus Dei quid, 119. Signum Domino in perpetuum in Ægypto, 270. Signum attolite in monte campestri, 199, 202. Signum elevabitur velut a monte, 252. Signum Dominus elevabit in gentes, 186, 187, 188. Signo dato Deus vult ratam et rectam promissam facere gratiam, 112. Signum temporis ratione triplici dividitur, 114. Signum super insulas levabit Dominus, 562. Signa contra Ægyptum missa, 114. Signum Filii hominis, id est, crux, 188. Sigtio spiritualis, 25. Siloe aquæ vadunt cum silentio, 2, 129, 129. Siloa quid significat, 159. Simeoni et levi Jacob cum fausta precaretur, eorum furori maledixit, 210. Simoni cor Deus aperuit, 99. Sinistri ignis æterni torrebuntur supplicio, 208. Sion civitas ubi sita, et quid mystice, 50. Sion, mons peraltus, in quo constructum Domini templum fuerat, 289. In Sion monte convivium paratum, 518. Sion civitas fidelis, et iudicii plena, quomodo facta est meretrix, 50, 51. Sion tribus modis intelligi convenit, 562. In Sion sanctus habitabit populus, 371. Sion Dominus fundavit, 225. Sion filia virgo, 423, 424. Sion filias dominatrices Deus humiliavit, 72. Sion filiorum et filiarum sordes Dominus abluet, 75. De Sion exhibit lex, 39, 40, 44. In Sion montem qui insurgunt, elidet eos Deus, 158, 156. In monte Sion regnabit Dominus, 136, 304, 306, 315. Sionis civitas, Christi regis inscribuntur titulo, 384. Sionis nomine com-

nata ex gentibus Ecclesia designatur, 592. Propter Sion non tacebit Dominus, 708. Sion, id est Evangelicum verbum, in quo Dei ædificatur Ecclesia, 198. Sion nova, id est, Ecclesia, 752. Sion iudicio et iustitia est impleta, 593. Sion, tanquam ager, arabitur, 48. Sionem consolatur Dominus, 579.

Sirenes, quod voluerum genus : et quid mystice, 215. Sirenum cubile, 410. Sirenes Deo benedicti, 489. Sirenes externæ doctrinæ professores, sermonis facundia et lepore præditus significant, 492. Sirenes in Babylone requiescent, 214, 215.

Sodoma cæcitate, sterilitatem, etc., significat, 17, 217. Sodoma inter quinque urbes primas obtinuit, 28. Sodomorum urbs ut erat præcipua, ita quoque nequitia præter cæteras, abundabat, 19. Sodomorum principes, qui, 20. Sodomorum vita scelerata et impura, 240. Sodomorum clamor multiplicatus, 26. De Sodomis nihil omnino superest, 17.

Sol obtenebrabitur, 314. Sol retroactus decem gradibus, 115, 429, 430, 431, 452. Solis lux erit septupla, 372, 373. Sol non amplius erit in lucem diei, 681, 682, 696. Sol confundetur, 314. Solis miseriam excipiet tenebræ, 205. Sol pro Deo habitus, 432.

Solemunitates quæ potissimum celebrandæ, 24.

Somnas regis Ezechia scriba, 415, 317. Transfugit ad hostes, 292, 415.

Somnia nobis profert obscura natura, exercente vim intelligendi Deo, 5.

Spelunca, Ecclesia Christi, 308.

Spes super spem, 348. Spes est immortalitatis in Ecclesia Dei, 693. Spes non prius abicienda, quam exitus res ipsæ sortiantur, 566. Spes nobis conciliat salutem, 591. Spem qui habet in homine, execrandus, 275.

Sperare. Qui sperat in Domino beatus, 286.

Spicæ nomine Christi discipulorum significatur cœtus, 248.

Spinæ erunt loco panis et vini, 121, 122.

Spiritus sapientiæ et scientiæ, 85. Spirituum differentia, 338. Spiritus octuplex, 176, 177. Spiritum pro scriptis, Scriptura usurpare solet, 352. Spiritus vehemens quis dicatur, 193. Spiritus salutis, id est, spiritalis doctrina, 532. Spiritus reptiles et venenati corporis sensibus incubant, 184. Spiritus omnipotentis, 630. Spiritus divinus hostes arceat, 16. Spiritu Dei vehementi qui victus est, ac superatus, exarscit. Spiritus Dei, sicut aqua in valle, 376. Spiritus appellatione sola, sanctus significatur Spiritus, 436. Spiritus sanctus, sapiens architectus, 64. Spiritus sanctus est vita, lux et potestas, 180. Spiritus sanctus pro gratiarum varietate non est varius, sed semper idemque varias habens operationes, 180. Spiritus sanctus in specie columbæ super Christum descendit, 437.

Spolia quid allegorice, 146.

Sponsæ ornamenta quid significant, 564. Sponsas ornari quid, 563. Sponsæ Christi oculi stibio decorati, 616, 619.

Satanæ vires attrivit Christus, 132.

Silva pro iniquorum carnisus, 170.

Stellæ cæli lucem non dabant, 199, 209. Stellæ de cælo casuræ, 314. Stella a stella gloria differt, 183.

Stephanus plenus gratia et fortitudine, 22.

Stercora moraliter exposita, 90.

Stobæa quid, 631.

Stola per allegoriam, 148.

Struthio camelorum natura, 215. Struthiones per allegoriam, 492. Struthionum stabula, 410. Struthionum illiæ Deo benedicti, 489.

Stultitia pro humilitate, 625. Per stultitiam prædicationis, Deo placuit salvos facere credentes, 623.

Stultus stulte loquetur, 580, 585. Stulti sicut principes Taneos, 262.

Stupor habens noctis meridianæ significationem, 231. Sublimitas sublimis Christi, apostolorum et discipulorum eminentiam significat, 346.

Sulphur in Sodomam pluit Filius a Patre, 356.

Supplex pro animabus, 567.

Superbia, soror est iniquitatis, 211. Superbia, fons omnium malorum, 53. Superbia, dux est ad contumeliam, 56. Superbiæ parens diabolus, 211.

Superbus peribit, 329, 360. Superbi celtris comparati, 158. Super omnem superbum dies Domini exercituum, 53, 55. Superborum Deus deprimet contumeliam, 210.

Suphir, Indiæ regio, lapidum pretiosorum secunda, 241. Et quid allegorice, 212.

Sur Chobet, 174.

Surdorum aures audiunt, 410.

Sycomorî mystice, 157, 158.

Synagoga Judæorum fornicatrix, 614

T

Tabernaculum David, Ecclesiæ typus, 252. Tabernacula, quæ non movebuntur, 403, 404.

Tamathian, exercitus Assyrii præfectus, 275.

Taneos campus, ubi per Mosen portenta sunt edia, 564. Taneos defecerunt principes, 262.

Tauri appellatione quid significetur, 285. Tauri mystice, 80.

Tecta vana, pro superbia et fastu, 269. Teclorum nomine inanes et sublimes significantur disciplina, 221.

Teglatphalasar Damascum cepit, 109.

Tela aranearum quid significet, 669.

Temperantia scortatori valde dura, 134.

Templum sub Zorobabele de Jesu restauratum, 572. Templum divinum quod, 15. Templum Dei in terra, 57. Templum, id est, Ecclesia, 515.

Tempus cognatum est illi, quæ in aspectum cadunt, 41. Tempora continuo motu consueunt astrâ, 515. Temporum ratio cur a quibusdam historiographis præmissa, 6.

Tenebras Dominus fecit, 508. Tenebræ trium dierum in Ægypto, 115. Tenebræ in Ægypto profundæ, 198.

Tentorium Mosis extra castra fixum quid significet, 108. Tentorii desertio, templum Hierosolymitanum significat, 15.

Terram Dei fundavit manus, 542, 543. Terram, solus firmavit Dominus, 507, 538. Terra existit mundanæ fabricæ intima, 115. Terra in mundi medio librata, manet immobilis, 466. Terra, scabellum pedum Dei, 741, 749, 758. Terra tota impeta cognitione Domini, 177, 182, 183. Terram habitantibus timor, fovea et laqueus, 301, 306. Terra in habitationem, ut plantæ, et animalia in usum hominibus cesserunt, 515. Terræ facies quid sit, 509. Terra erit ardens noctu et interitu, et non extinguetur in perpetuum tempus, 410. Terræ obstupuerunt termini, 447. Terræ habitatores erunt pauperes, 505. Terra tota propter furorem iræ Domini comburetur, 139. Terra audiat verba oris Dei, 7. Terra corrupta, pro iis, qui terrena sapiunt, 509. Orbem terræ Dominus corruptet, 505, 509. Terræ bases super quæ solidatæ, 212. Terra misericordiam germinavit, 508. Terra egit impie propter habitatores suos, 504, 505. Omnis terra cum latitu clamet, 220. Terræ omnes clamabunt habitatores, 335, 337.

Terra inhorruit, 2. Omnis terra in igne Domini et gladio iudicabitur, 758. Terra luxit, et corruptus est orbis, 505, 509. Terram vorabit maledictio, quoniam peccaverunt, qui incolunt eam, 503, 504. Terra relinquetur deserta, 94. Omnis terra erit vepres et spinæ, 119, 121. Terra dissipatione dissipabitur, ac direptione diripietur, 305, 307. Terra turbatione turbabitur, 304, 307, 313. Terra revertetur in sulphur, 410. Terra suum revelabit sanguinem, et non abscondet interfectos suos, 334, 335. Terra inebriabitur sanguine, 408, 629. Terra a suis movebitur fundamentis, 210, 212. Terra populi mei spinas et gramen præferet, 385. Terra sicut vestimentum, veterascet, 580. Terra transitura, 508. Terra longinqua, quid, 204 et 205. Terra mansuetorum, 401. Terra nova, 741, 744. Terra quid tropologice, 8.

Terræ habitatores erunt pauperes, 505. Terra tota propter furorem iræ Domini comburetur, 139. Terra audiat verba oris Dei, 7. Terra corrupta, pro iis, qui terrena sapiunt, 509. Orbem terræ Dominus corruptet, 505, 509. Terræ bases super quæ solidatæ, 212. Terra misericordiam germinavit, 508. Terra egit impie propter habitatores suos, 504, 505. Omnis terra cum latitu clamet, 220. Terræ omnes clamabunt habitatores, 335, 337.

Terra inhorruit, 2. Omnis terra in igne Domini et gladio iudicabitur, 758. Terra luxit, et corruptus est orbis, 505, 509. Terram vorabit maledictio, quoniam peccaverunt, qui incolunt eam, 503, 504. Terra relinquetur deserta, 94. Omnis terra erit vepres et spinæ, 119, 121. Terra dissipatione dissipabitur, ac direptione diripietur, 305, 307. Terra turbatione turbabitur, 304, 307, 313. Terra revertetur in sulphur, 410. Terra suum revelabit sanguinem, et non abscondet interfectos suos, 334, 335. Terra inebriabitur sanguine, 408, 629. Terra a suis movebitur fundamentis, 210, 212. Terra populi mei spinas et gramen præferet, 385. Terra sicut vestimentum, veterascet, 580. Terra transitura, 508. Terra longinqua, quid, 204 et 205. Terra mansuetorum, 401. Terra nova, 741, 744. Terra quid tropologice, 8.

Terra erit ardens noctu et interitu, et non extinguetur in perpetuum tempus, 410. Terræ obstupuerunt termini, 447. Terræ habitatores erunt pauperes, 505. Terra tota propter furorem iræ Domini comburetur, 139. Terra audiat verba oris Dei, 7. Terra corrupta, pro iis, qui terrena sapiunt, 509. Orbem terræ Dominus corruptet, 505, 509. Terræ bases super quæ solidatæ, 212. Terra misericordiam germinavit, 508. Terra egit impie propter habitatores suos, 504, 505. Omnis terra cum latitu clamet, 220. Terræ omnes clamabunt habitatores, 335, 337.

Terra inhorruit, 2. Omnis terra in igne Domini et gladio iudicabitur, 758. Terra luxit, et corruptus est orbis, 505, 509. Terram vorabit maledictio, quoniam peccaverunt, qui incolunt eam, 503, 504. Terra relinquetur deserta, 94. Omnis terra erit vepres et spinæ, 119, 121. Terra dissipatione dissipabitur, ac direptione diripietur, 305, 307. Terra turbatione turbabitur, 304, 307, 313. Terra revertetur in sulphur, 410. Terra suum revelabit sanguinem, et non abscondet interfectos suos, 334, 335. Terra inebriabitur sanguine, 408, 629. Terra a suis movebitur fundamentis, 210, 212. Terra populi mei spinas et gramen præferet, 385. Terra sicut vestimentum, veterascet, 580. Terra transitura, 508. Terra longinqua, quid, 204 et 205. Terra mansuetorum, 401. Terra nova, 741, 744. Terra quid tropologice, 8.

Terra erit ardens noctu et interitu, et non extinguetur in perpetuum tempus, 410. Terræ obstupuerunt termini, 447. Terræ habitatores erunt pauperes, 505. Terra tota propter furorem iræ Domini comburetur, 139. Terra audiat verba oris Dei, 7. Terra corrupta, pro iis, qui terrena sapiunt, 509. Orbem terræ Dominus corruptet, 505, 509. Terræ bases super quæ solidatæ, 212. Terra misericordiam germinavit, 508. Terra egit impie propter habitatores suos, 504, 505. Omnis terra cum latitu clamet, 220. Terræ omnes clamabunt habitatores, 335, 337.

Terra inhorruit, 2. Omnis terra in igne Domini et gladio iudicabitur, 758. Terra luxit, et corruptus est orbis, 505, 509. Terram vorabit maledictio, quoniam peccaverunt, qui incolunt eam, 503, 504. Terra relinquetur deserta, 94. Omnis terra erit vepres et spinæ, 119, 121. Terra dissipatione dissipabitur, ac direptione diripietur, 305, 307. Terra turbatione turbabitur, 304, 307, 313. Terra revertetur in sulphur, 410. Terra suum revelabit sanguinem, et non abscondet interfectos suos, 334, 335. Terra inebriabitur sanguine, 408, 629. Terra a suis movebitur fundamentis, 210, 212. Terra populi mei spinas et gramen præferet, 385. Terra sicut vestimentum, veterascet, 580. Terra transitura, 508. Terra longinqua, quid, 204 et 205. Terra mansuetorum, 401. Terra nova, 741, 744. Terra quid tropologice, 8.

Terra erit ardens noctu et interitu, et non extinguetur in perpetuum tempus, 410. Terræ obstupuerunt termini, 447. Terræ habitatores erunt pauperes, 505. Terra tota propter furorem iræ Domini comburetur, 139. Terra audiat verba oris Dei, 7. Terra corrupta, pro iis, qui terrena sapiunt, 509. Orbem terræ Dominus corruptet, 505, 509. Terræ bases super quæ solidatæ, 212. Terra misericordiam germinavit, 508. Terra egit impie propter habitatores suos, 504, 505. Omnis terra cum latitu clamet, 220. Terræ omnes clamabunt habitatores, 335, 337.

Terra inhorruit, 2. Omnis terra in igne Domini et gladio iudicabitur, 758. Terra luxit, et corruptus est orbis, 505, 509. Terram vorabit maledictio, quoniam peccaverunt, qui incolunt eam, 503, 504. Terra relinquetur deserta, 94. Omnis terra erit vepres et spinæ, 119, 121. Terra dissipatione dissipabitur, ac direptione diripietur, 305, 307. Terra turbatione turbabitur, 304, 307, 313. Terra revertetur in sulphur, 410. Terra suum revelabit sanguinem, et non abscondet interfectos suos, 334, 335. Terra inebriabitur sanguine, 408, 629. Terra a suis movebitur fundamentis, 210, 212. Terra populi mei spinas et gramen præferet, 385. Terra sicut vestimentum, veterascet, 580. Terra transitura, 508. Terra longinqua, quid, 204 et 205. Terra mansuetorum, 401. Terra nova, 741, 744. Terra quid tropologice, 8.

Terra erit ardens noctu et interitu, et non extinguetur in perpetuum tempus, 410. Terræ obstupuerunt termini, 447. Terræ habitatores erunt pauperes, 505. Terra tota propter furorem iræ Domini comburetur, 139. Terra audiat verba oris Dei, 7. Terra corrupta, pro iis, qui terrena sapiunt, 509. Orbem terræ Dominus corruptet, 505, 509. Terræ bases super quæ solidatæ, 212. Terra misericordiam germinavit, 508. Terra egit impie propter habitatores suos, 504, 505. Omnis terra cum latitu clamet, 220. Terræ omnes clamabunt habitatores, 335, 337.

Terra inhorruit, 2. Omnis terra in igne Domini et gladio iudicabitur, 758. Terra luxit, et corruptus est orbis, 505, 509. Terram vorabit maledictio, quoniam peccaverunt, qui incolunt eam, 503, 504. Terra relinquetur deserta, 94. Omnis terra erit vepres et spinæ, 119, 121. Terra dissipatione dissipabitur, ac direptione diripietur, 305, 307. Terra turbatione turbabitur, 304, 307, 313. Terra revertetur in sulphur, 410. Terra suum revelabit sanguinem, et non abscondet interfectos suos, 334, 335. Terra inebriabitur sanguine, 408, 629. Terra a suis movebitur fundamentis, 210, 212. Terra populi mei spinas et gramen præferet, 385. Terra sicut vestimentum, veterascet, 580. Terra transitura, 508. Terra longinqua, quid, 204 et 205. Terra mansuetorum, 401. Terra nova, 741, 744. Terra quid tropologice, 8.

Terra erit ardens noctu et interitu, et non extinguetur in perpetuum tempus, 410. Terræ obstupuerunt termini, 447. Terræ habitatores erunt pauperes, 505. Terra tota propter furorem iræ Domini comburetur, 139. Terra audiat verba oris Dei, 7. Terra corrupta, pro iis, qui terrena sapiunt, 509. Orbem terræ Dominus corruptet, 505, 509. Terræ bases super quæ solidatæ, 212. Terra misericordiam germinavit, 508. Terra egit impie propter habitatores suos, 504, 505. Omnis terra cum latitu clamet, 220. Terræ omnes clamabunt habitatores, 335, 337.

Terra inhorruit, 2. Omnis terra in igne Domini et gladio iudicabitur, 758. Terra luxit, et corruptus est orbis, 505, 509. Terram vorabit maledictio, quoniam peccaverunt, qui incolunt eam, 503, 504. Terra relinquetur deserta, 94. Omnis terra erit vepres et spinæ, 119, 121. Terra dissipatione dissipabitur, ac direptione diripietur, 305, 307. Terra turbatione turbabitur, 304, 307, 313. Terra revertetur in sulphur, 410. Terra suum revelabit sanguinem, et non abscondet interfectos suos, 334, 335. Terra inebriabitur sanguine, 408, 629. Terra a suis movebitur fundamentis, 210, 212. Terra populi mei spinas et gramen præferet, 385. Terra sicut vestimentum, veterascet, 580. Terra transitura, 508. Terra longinqua, quid, 204 et 205. Terra mansuetorum, 401. Terra nova, 741, 744. Terra quid tropologice, 8.

Terra erit ardens noctu et interitu, et non extinguetur in perpetuum tempus, 410. Terræ obstupuerunt termini, 447. Terræ habitatores erunt pauperes, 505. Terra tota propter furorem iræ Domini comburetur, 139. Terra audiat verba oris Dei, 7. Terra corrupta, pro iis, qui terrena sapiunt, 509. Orbem terræ Dominus corruptet, 505, 509. Terræ bases super quæ solidatæ, 212. Terra misericordiam germinavit, 508. Terra egit impie propter habitatores suos, 504, 505. Omnis terra cum latitu clamet, 220. Terræ omnes clamabunt habitatores, 335, 337.

Terra inhorruit, 2. Omnis terra in igne Domini et gladio iudicabitur, 758. Terra luxit, et corruptus est orbis, 505, 509. Terram vorabit maledictio, quoniam peccaverunt, qui incolunt eam, 503, 504. Terra relinquetur deserta, 94. Omnis terra erit vepres et spinæ, 119, 121. Terra dissipatione dissipabitur, ac direptione diripietur, 305, 307. Terra turbatione turbabitur, 304, 307, 313. Terra revertetur in sulphur, 410. Terra suum revelabit sanguinem, et non abscondet interfectos suos, 334, 335. Terra inebriabitur sanguine, 408, 629. Terra a suis movebitur fundamentis, 210, 212. Terra populi mei spinas et gramen præferet, 385. Terra sicut vestimentum, veterascet, 580. Terra transitura, 508. Terra longinqua, quid, 204 et 205. Terra mansuetorum, 401. Terra nova, 741, 744. Terra quid tropologice, 8.

Terra erit ardens noctu et interitu, et non extinguetur in perpetuum tempus, 410. Terræ obstupuerunt termini, 447. Terræ habitatores erunt pauperes, 505. Terra tota propter furorem iræ Domini comburetur, 139. Terra audiat verba oris Dei, 7. Terra corrupta, pro iis, qui terrena sapiunt, 509. Orbem terræ Dominus corruptet, 505, 509. Terræ bases super quæ solidatæ, 212. Terra misericordiam germinavit, 508. Terra egit impie propter habitatores suos, 504, 505. Omnis terra cum latitu clamet, 220. Terræ omnes clamabunt habitatores, 335, 337.

Terra inhorruit, 2. Omnis terra in igne Domini et gladio iudicabitur, 758. Terra luxit, et corruptus est orbis, 505, 509. Terram vorabit maledictio, quoniam peccaverunt, qui incolunt eam, 503, 504. Terra relinquetur deserta, 94. Omnis terra erit vepres et spinæ, 119, 121. Terra dissipatione dissipabitur, ac direptione diripietur, 305, 307. Terra turbatione turbabitur, 304, 307, 313. Terra revertetur in sulphur, 410. Terra suum revelabit sanguinem, et non abscondet interfectos suos, 334, 335. Terra inebriabitur sanguine, 408, 629. Terra a suis movebitur fundamentis, 210, 212. Terra populi mei spinas et gramen præferet, 385. Terra sicut vestimentum, veterascet, 580. Terra transitura, 508. Terra longinqua, quid, 204 et 205. Terra mansuetorum, 401. Terra nova, 741, 744. Terra quid tropologice, 8.

Terra erit ardens noctu et interitu, et non extinguetur in perpetuum tempus, 410. Terræ obstupuerunt termini, 447. Terræ habitatores erunt pauperes, 505. Terra tota propter furorem iræ Domini comburetur, 139. Terra audiat verba oris Dei, 7. Terra corrupta, pro iis, qui terrena sapiunt, 509. Orbem terræ Dominus corruptet, 505, 509. Terræ bases super quæ solidatæ, 212. Terra misericordiam germinavit, 508. Terra egit impie propter habitatores suos, 504, 505. Omnis terra cum latitu clamet, 220. Terræ omnes clamabunt habitatores, 335, 337.

Terra inhorruit, 2. Omnis terra in igne Domini et gladio iudicabitur, 758. Terra luxit, et corruptus est orbis, 505, 509. Terram vorabit maledictio, quoniam peccaverunt, qui incolunt eam, 503, 504. Terra relinquetur deserta, 94. Omnis terra erit vepres et spinæ, 119, 121. Terra dissipatione dissipabitur, ac direptione diripietur, 305, 307. Terra turbatione turbabitur, 304, 307, 313. Terra revertetur in sulphur, 410. Terra suum revelabit sanguinem, et non abscondet interfectos suos, 334, 335. Terra inebriabitur sanguine, 408, 629. Terra a suis movebitur fundamentis, 210, 212. Terra populi mei spinas et gramen præferet, 385. Terra sicut vestimentum, veterascet, 580. Terra transitura, 508. Terra longinqua, quid, 204 et 205. Terra mansuetorum, 401. Terra nova, 741, 744. Terra quid tropologice, 8.

Terra erit ardens noctu et interitu, et non extinguetur in perpetuum tempus, 410. Terræ obstupuerunt termini, 447. Terræ habitatores erunt pauperes, 505. Terra tota propter furorem iræ Domini comburetur, 139. Terra audiat verba oris Dei, 7. Terra corrupta, pro iis, qui terrena sapiunt, 509. Orbem terræ Dominus corruptet, 505, 509. Terræ bases super quæ solidatæ, 212. Terra misericordiam germinavit, 508. Terra egit impie propter habitatores suos, 504, 505. Omnis terra cum latitu clamet, 220. Terræ omnes clamabunt habitatores, 335, 337.

Terra inhorruit, 2. Omnis terra in igne Domini et gladio iudicabitur, 758. Terra luxit, et corruptus est orbis, 505, 509. Terram vorabit maledictio, quoniam peccaverunt, qui incolunt eam, 503, 504. Terra relinquetur deserta, 94. Omnis terra erit vepres et spinæ, 119, 121. Terra dissipatione dissipabitur, ac direptione diripietur, 305, 307. Terra turbatione turbabitur, 304, 307, 313. Terra revertetur in sulphur, 410. Terra suum revelabit sanguinem, et non abscondet interfectos suos, 334, 335. Terra inebriabitur sanguine, 408, 629. Terra a suis movebitur fundamentis, 210, 212. Terra populi mei spinas et gramen præferet, 385. Terra sicut vestimentum, veterascet, 580. Terra transitura, 508. Terra longinqua, quid, 204 et 205. Terra mansuetorum, 401. Terra nova, 741, 744. Terra quid tropologice, 8.

Terra erit ardens noctu et interitu, et non extinguetur in perpetuum tempus, 410. Terræ obstupuerunt termini, 447. Terræ habitatores erunt pauperes, 505. Terra tota propter furorem iræ Domini comburetur, 139. Terra audiat verba oris Dei, 7. Terra corrupta, pro iis, qui terrena sapiunt, 509. Orbem terræ Dominus corruptet, 505, 509. Terræ bases super quæ solidatæ, 212. Terra misericordiam germinavit, 508. Terra egit impie propter habitatores suos, 504, 505. Omnis terra cum latitu clamet, 220. Terræ omnes clamabunt habitatores, 335, 337.

Terra inhorruit, 2. Omnis terra in igne Domini et gladio iudicabitur, 758. Terra luxit, et corruptus est orbis, 505, 509. Terram vorabit maledictio, quoniam peccaverunt, qui incolunt eam, 503, 504. Terra relinquetur deserta, 94. Omnis terra erit vepres et spinæ, 119, 121. Terra dissipatione dissipabitur, ac direptione diripietur, 305, 307. Terra turbatione turbabitur, 304, 307, 313. Terra revertetur in sulphur, 410. Terra suum revelabit sanguinem, et non abscondet interfectos suos, 334, 335. Terra inebriabitur sanguine, 408, 629. Terra a suis movebitur fundamentis, 210, 212. Terra populi mei spinas et gramen præferet, 385. Terra sicut vestimentum, veterascet, 580. Terra transitura, 508. Terra longinqua, quid, 204 et 205. Terra mansuetorum, 401. Terra nova, 741, 744. Terra quid tropologice, 8.

Terra erit ardens noctu et interitu, et non extinguetur in perpetuum tempus, 410. Terræ obstupuerunt termini, 447. Terræ habitatores erunt pauperes, 505. Terra tota propter furorem iræ Domini comburetur, 139. Terra audiat verba oris Dei, 7. Terra corrupta, pro iis, qui terrena sapiunt, 509. Orbem terræ Dominus corruptet, 505, 509. Terræ bases super quæ solidatæ, 212. Terra misericordiam germinavit, 508. Terra egit impie propter habitatores suos, 504, 505. Omnis terra cum latitu clamet, 220. Terræ omnes clamabunt habitatores, 335, 337.

Terra inhorruit, 2. Omnis terra in igne Domini et gladio iudicabitur, 758. Terra luxit, et corruptus est orbis, 505, 509. Terram vorabit maledictio, quoniam peccaverunt, qui incolunt eam, 503, 504. Terra relinquetur deserta, 94. Omnis terra erit vepres et spinæ, 119, 121. Terra dissipatione dissipabitur, ac direptione diripietur, 305, 307. Terra turbatione turbabitur, 304, 307, 313. Terra revertetur in sulphur, 410. Terra suum revelabit sanguinem, et non abscondet interfectos suos, 334, 335. Terra inebriabitur sanguine, 408, 629. Terra a suis movebitur fundamentis, 210, 212. Terra populi mei spinas et gramen præferet, 385. Terra sicut vestimentum, veterascet, 580. Terra transitura, 508. Terra longinqua, quid, 204 et 205. Terra mansuetorum, 401. Terra nova, 741, 744. Terra quid tropologice, 8.

Tristitia abibit, 410, 411.
 Trituratores, 322.
 Tunica iustitiæ, 708. Tunica lætitiæ, 148, 587.
 Turris præalta humiliabitur, 52-56. Turris allegorice, 557.
 Turturum natura, 226.
 Tygris flumen pedibus transmissum, 634.
 Tyrus, robur maris, 298. Tyrus, emporium omnibus regnis universæ terræ, 296, 298, 301. Tyrus tanquam canticum erit adulteræ, 296, 300. Tyrii non amplius mercaturam factori, et cur, 298.

U

Ululatus quid sit, 236.
 Umbra nulla est opus, exorta veritatis luce, 22. Umbra ad Christi adventum evanuit, 3-5. Umbra mortis quid, 146.
 Unctio lætitiæ lugentibus, 698. Unctionis nomen significat hilaritatem, 702. Unctio mystica, 319.
 Undæ spirituales, 753.
 Unguento unguentur in monte Sion, 316, 318, 319. Unguentis liniri militiæ studium profluentes solebant, 534.
 Urbes multas Dominus evertet, 322, 323, 324. Urbium appellatione potestates adversarum designatæ, 317. Urbes relinquuntur desertæ, 303. Urbes multas post Christi crucem ita deletas, ut ne nomine quidem supersint, 104.
 Urias sacerdos, 124. Et eius lex, 126.
 Ursi quid moraliter, 670, 671.
 Uvam fellis Dei vinea produxit, 15.

V

Vaccam boum alet homo, 119, 121. Quid tropologie, 123.
 Væ Assyriis, virga iræ et furoris in manibus eorum, 346. Væ coronæ injuriæ, 348. Væ, qui descendunt in Ægyptum auxilii causa, 376. Væ desiderantibus diem Domini, 82. Væ gens peccatrix, 11. Væ multitudini gentium multarum, 250. Væ prophetantibus de corde suo, 509. Væ prævaricantibus legem, 304-306. Væ his, qui coniungunt domum domui, et agrum agro copulant, etc., 77. Væ, qui dicitis malum bonum, et bonum malum, etc., 82. Væ, qui dicit Patri, Quid generabis; et matri, Quid paries, 514, 515, 520. Væ qui in equis et curribus confidunt, 275. Væ, qui expergiuntur mane et siceram sectantur, 77. Væ iniquo, quia mala pro operibus manuum eius eventent ei, 60. Væ, qui in abscondito consilium inierunt, 339. Væ scribentibus iniquitatem, 163. Væ terræ navium, 232-258. Væ, qui trahitis peccata, tanquam funiculo longo, 81. Væ vobis divitibus, quoniam consolationem vestram tulistis, 511. Væ vobis legisperitis, etc., 581. Væ vobis, qui nunc ridetis, quoniam lugebitis, 511. Væ vobis, qui saturati estis, quoniam esurietis, *ibid.*
 Vallis pro vitilis, 289. Valles audiant fundamenta terræ, 7. Vallis vertentur in picem, 410.
 Vaniloqui de ventre loquuntur, 140.
 Vasa Domini quæ dicantur, 594. Vas (omne) hostiæ cessabit, 622. Vasa corruptibilia, id est, diabolicæ nequitie ministri, 619.
 Vaticinantes per mortuos, 263.
 Vaticinia per dæmonas, et astra fieri, 536.
 Venalia non sunt, quæ Dei sunt, 632.
 Veneficium ab Ægyptiis inventum, 48. Veneficia sunt idolorum servitus, 536.
 Ventris nomine quid significatur, 241.
 Ventri loqui qui dicantur, 265.
 Venus penetravit ad inferos ut amasium in le referret, 253.
 Verbum quid sit, 150. Verbum ubi abest, auditu nihil opus, 64. Verbum operosum in aurem audientem penetrat. *ibid.* Verbum principibus attributum, lex autem populo, 20. Verbum abbreviatum Deus facit in toto orbe, 171, 172. Verbum in Sina monte traditum, 44. Verbum e caelis pluvie et nivis instar a Patre descendit, 629. Verbum Evangelii quando omnibus inclaruit, 41. Verbum accepimus fidei, quod salutem iustitiæ conciliat confessionem, 678. Verbum, id est, Deus, 8. Verbum Dei in sinu Patris recumbens, videndum se præbuit hominibus, 91. Verbum Domini, facto ex Jerusalem doce de principio ad omnes dimanavit, 44. Verbum Dei unigenitum, 81. Verbum Dei, latex vivus, 196. Verbum Dei carnem assumpsit, 117, 118. Verbum Dei omnibus populis pacem enuntiavit, 46. Verbi Dei nomine Salvatoris præcepta significari, 442. Verbum Dei vita prædium aquæ comparatum, 311. Verbum Dei, animæ pabulum, 526. Verbum Dei vivens, efficacæ, et omni ancipiti gladio acutius, 538.

Verbum Dei semper vivum, semper manens, vitamque sempiternam afferens, 442.
 Veritas men-lacium compevit, 46. Veritatis lumen meridiana luce clarius, 231. Veritatis (ad) indagacionem nostræ sufficiunt meditationes, 3. Veritatis (ad) indagacionem sensuum omnium certissimus est visus, 5. Veritatis possessio labore, sudore et pulvere comparatur, 3. Veritatem qui indagat anxie ipsam tandem aiquando facie ad faciem repertam intuebitur, 142. Veritate demonstrata, mendicium arguitur natura, 59. Veritas, per Christum data, 626.
 Vermis, qui non moritur, 400, 576, 758, 759. Vermis tropice quid, 458.
 Vespasianus armis Ægyptum occupavit, 267.
 Vespertilioes Dominus projicit, 52, 53. Vespertilioes adorare quis dicatur, 58. Vespertilioibus templa construebant ethnici, 59. Et qualis eorum natura, *ibid.*
 Vestimentum salutis, 118, 708. Vestimenta sua lace-rabant Hebræi, cum in Deum audiebant blasphemias, 418.
 Vestis nuptialis, 111.
 Via regia et media, 373. Viæ, id est, sacræ Scripturæ, 533, 539. Via pura et via sancta, 406. Via Domini, iudicium, 522-524. Viæ nomine quid in Scriptura significatur, 152.
 Videndi verbum dupliciter sumitur, 6. Ad eorum explanationem, quæ videntur, oratione est opus, 5. Videndi, vel visionis vocabulum suarum vaticinationum exordis propheta præfixerunt, 6. Videntes videbunt et non cognoscent, 98, 102.
 Vidua vera quæ, et quid mystice, 26. Vidua in directionem iniquis, 163. Viduas (in) falsæ scribuntur syn-graphæ, 164. Viduæ iudicio non attendunt principes seu iudices, 30, 84. Viduæ nomine quid in Scriptura significatur, 611. Viduæ suscitatur filius, 98.
 Vilicus iniquitatis, 167.
 Vincula peccatorum, 81.
 Vindictam nominis persæpe, tanquam vi, in nos attrahimus, *ibid.*
 Vineam Domini Sabaoth, 115, 256. Vineam Domini, domus Israel, 75. Vineam Domini uvarum loco fecit spinas, *ibid.* Vineam Sorech Dominus plantavit, et in eius medio turrim ædificavit, *ibid.* Vineam suam Dominus ex Ægypto transtulit, 125. Vineam facta est dilectio in cornu, 2. Vineam Sebana a Moabitibus colitur, 240. Quid moraliter, *ibid.* Vineam Sebana lugebit, 254-259. Vineæ cultus deseritur, quid tropologie, 122. Vineam spiniferam, 74. Vineam tentorium, 15. Vineam et vineam lugebit, 307-305, 311. Vineam Sodomorum, vineam eorum, 249. Vineæ acceptio multiplex, 239. Vineæ nomine quid significatur, 14, 15.
 Vinitores peregrini venient, 698, 703, 704.
 Vinum cor lætificat hominis, 241. Vinum spirituale, 52. Vinum sacerdotibus et Nazareis interdictum, 85. Vino succensi quæ et qualia committunt scelera, 77. Vinum in iuste damnatorum bibunt iudices, 84. Vino ad iracundiam proni absterneant, 85. Vinum adulterinum, 269. Vinum l'harisæorum, fel draconum, et aspidum insanabile, 210. Vinum bibent in monte Sion, 316, 318, 319. Vini et lactis mystica generatio, 624, 632. Vinum pro Christi passionis mysterio, 625.
 Viperarum genimina, 667.
 Virga, regis majestatis symbolum, 178. Virgam exactorum dissipabit Dominus, 144-147. Virga virtutis, 179. Virga (in) iniquitates eorum visitabo, 12. Virgæ acceptiones varis, 178, 179. Virga egreditur de radice Jesse, 176-178. Virga directionis, virga regni tui, 538.
 Virgo an puella discrepet, 116, 117. Virgo, quæ Davidem fovebat ab eo non cognita, 117. Virgo in utero habebit et pariet filium, 112, 114, 116. Virgo generavit, 604. Virgo Babylonis quæ sit, 554. Virginem (in) Spiritus sanctus sese demisit, eamque Altissimi virtus obumbravit, 609. Virginum sanctorum exercitationes, 519.
 Virtus Dei, rerum omnium opifex, 132. Virtus in infirmitate perficitur, 594. Virtus superabundavit, cum abundavit infirmitas, 4. Virtutis iurum sceleratis durum, 134. Virtutis præmium, quod et quale, 168. Virtuti cui libet malitia semper adiacet, 289. Virtutum et virtiorum incrementa a minoribus incipere solent, 11. Virtutum parentes, sunt honestæ animi cogitationes, 241, 242. Virtutem (ad), nisi per laborum difficultates, non patet aditus, 154. Virtutum studia gentibus olim inaccessa, 559. Virtutum gloriatio, Deus, 735. Virtutum ministrum celestium quantum est momentum, 100. Virtutes omnes, quæ in caelis sunt, Deum habent pro fine, 526. Virutes caelorum lugebunt, 575.